Выдача дубликата удостоверения на право обслуживания потенциально опасных объектов (п.6.1.5. Перечня)

						Славгородский районный
исполнительный комитет
						Гр.________________________________
						___________________________________
						проживающего(ей)___________________
						_____________________________________________
Паспорт №_________________________
						выдан______________________________________
						_____________________________________________
						И.н._________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу выдать мне дубликат удостоверения на право обслуживания потенциально опасных объектов ______________________________________________________
____________________________________________________________

К  заявлению  прилагаю  документы______________________________
______________________________________________________________

«___»___________20_ г                                                __________________
                                                                                        (личная подпись)

Выдача дубликата удостоверения на право обслуживания потенциально опасных объектов (п.6.1.5. Перечня)

						Славгородский районный
исполнительный комитет
[bookmark: _GoBack]						Гр.Мельниковой Ольги Викторовны
проживающего(ей)  ул.Калинина д.5__
г.Славгород  Могилевская область__
телефон  2- 38 -76___________________
Паспорт серия/ № КВ 1348759________
выдан Славгородским РОВД________
14.09.2001 г._______________________
Л.н. 4250581М058РВ4________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу выдать мне дубликат удостоверения на право обслуживания потенциально опасных объектов ______________________________________________________
____________________________________________________________

К  заявлению  прилагаю  документы______________________________
______________________________________________________________

«___»___________20_ г                                                __________________
                                                                                        (личная подпись)